

# Compass Logistik A/S

Høsten Torp Byvej 8  
4690 Haslev

Årsrapport  
7. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/12/2020**

---

**Adem Bulduk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Compass Logistik A/S  
Høsten Torp Byvej 8  
4690 Haslev

CVR-nr: 40323910

Regnskabsår: 07/03/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 195.734 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 7. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.252.059</b>
Personaleomkostninger .....	1	
Lønninger .....		-637.663
Pensioner .....		-21.669
Andre personaleomkostninger .....		-142.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-199.250
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>251.037</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-96
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>250.941</b>
Skat af årets resultat .....	2	-55.207
<b>Årets resultat .....</b>		<b>195.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		195.734
<b>I alt .....</b>		<b>195.734</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		597.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>597.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>597.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		86.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>86.000</b>
Likvide beholdninger .....		998.111
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.084.111</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.681.861</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000
Overført resultat .....		195.734
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>695.734</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		681.262
Skyldig selskabsskat .....		55.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		249.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>986.127</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>986.127</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.681.861</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	-
	<b>kr.</b>	
Løn og gager	637.663	
Pensionsbidrag	21.669	
Andre omkostninger til social sikring	142.440	
	<u>801.772</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	-
	<b>kr.</b>	
Aktuel skat	55.207	
	<u>55.207</u>	

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis